



MDN/CS/COMPLIANCE /2023-24

Date: 27.05.2023

BSE Limited,
P.J. Towers, 1st Floor,
Dalal Street,
Mumbai- 400001

National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, 5th Floor; Plot No. CII
G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai - 400051

Scrip Code: 541195

Trading Symbol: MIDHANI

Sub: Newspaper Advertisement under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015.

Ref: Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2023.

Dear Sir/Madam,

In furtherance to our even letter dated May 25, 2023, please find enclosed herewith relevant pages of “Business Standard” (English), “Hindi Milap” (Hindi) and “Eenadu” (Telugu) newspapers, published on May 27, 2023, depicting the financial results for the quarter and year ended March 31, 2023, as approved by Board of Directors.

This is for your information and record.

Thanking You

Yours Faithfully,
For Mishra Dhatur Nigam Limited

Paul Antony
Company Secretary & Compliance officer

Encl: As above

मिश्र धातु निगम लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

पंजीकृत कार्यालय: पी.ओ. कंचनबाग, हैदराबाद, तेलंगाना -500058

फोन Telephone: 040-24184000, फैक्स Fax: 040-24340039

निगमित पहचान सं. CIN: L14292TG1973GOI001660

वेबसाइट Website: www.midhani-india.in

MISHRA DHATU NIGAM LIMITED

(A Govt. of India Enterprise)

Registered Office: P.O. Kanchanbagh, Hyderabad, Telangana-500058



MISHRA DHATU NIGAM LIMITED
 (A Government of India Enterprise) (CIN:L14292TG1973GOI001660)
 Registered & Corporate Office: PO Kanchanbagh, Hyderabad-500058
 Phone: 040-24184515, Website: www.midhani-india.in

EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2023

A. Standalone Results

(₹ in Lakh except per share data)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		31.03.2023 (Audited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2023 (Audited)	31.03.2022 (Audited)
1	Total Income from operations	34,457.04	32,329.10	87,194.14	85,949.02
2	Net Profit for the period (before tax, Exceptional items and/or Extraordinary items) #	9,046.20	11,045.89	21,654.92	23,911.98
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items and/or Extra ordinary items) #	9,046.20	11,045.89	21,654.92	23,911.98
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional items and/or Extra ordinary items) #	6,611.43	8,098.81	15,587.61	17,630.77
5	Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income for the period (after tax)]	6,621.70	8,187.72	15,579.87	17,691.39
6	Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 10/- each)	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserve)			1,09,885.42	1,00,337.94
8	Networth			1,28,619.42	1,19,071.94
9	Debt Equity Ratio (Times)	0.30	0.22	0.30	0.22
10	Earnings per share (Basic & Diluted) (₹) (not annualised)	3.53	4.32	8.32	9.41
11	Debt Service coverage Ratio (Times)	0.28	0.49	0.71	1.02
12	Interest Service Coverage Ratio (Times)	13.88	9.15	11.48	13.66

B. Consolidated Results

(₹ in Lakhs except per share data)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		31.03.2023 (Audited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2023 (Audited)	31.03.2022 (Audited)
1	Total revenue from operations	34,457.04	32,329.10	87,194.14	85,949.02
2	Net Profit for the period (before tax, exceptional items and/or extra ordinary items) #	9,046.20	11,045.89	21,654.92	23,911.98
3	Share of Profit / (Loss) of Joint Venture	14.55	7.39	38.84	30.96
4	Net Profit for the period before tax (after exceptional items and/or extra ordinary items) #	9,060.75	11,053.28	21,693.76	23,942.94
5	Net Profit for the period after tax (after exceptional items and/or extra ordinary items) #	6,625.98	8,106.20	15,626.45	17,661.73
6	Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income for the period (after tax)]	6,636.25	8,195.11	15,618.71	17,722.35
7	Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 10/- each)	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00
8	Reserves (Excluding Revaluation Reserve)			1,09,805.60	1,00,219.28
9	Networth			1,28,539.60	1,18,953.28
10	Debt Equity Ratio (Times)	0.30	0.22	0.30	0.22
11	Earnings per share (Basic & Diluted) (₹) (not annualised)	3.54	4.33	8.34	9.43
12	Debt Service coverage Ratio (Times)	0.28	0.49	0.72	1.02
13	Interest Service Coverage Ratio (Times)	13.90	9.15	11.49	13.67

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Annual Financial Results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Year ended 31st March 2023 Financial Results are available on the Stock Exchange Websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on Company's website (www.midhani-india.in)
- Consolidated financial results for the quarter ended and Year ended 31st March 2023 include results of Utkarsha Aluminium Dhatus Nigam Limited (JV Company) which have been consolidated under equity method (50% Shareholding).
- # Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS.
- The above statement of financial results were reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on 25th May 2023.

For and on behalf of Board of Directors

Sd/-

Dr. Sanjay Kumar Jha
Chairman & Managing Director

31 मार्च-2023 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए वित्तीय परिणामों का सार

ए. स्टैण्डअलोन परिणाम

(प्रति शेयर डाटा को छोड़कर रु. लाखों में)

Sl. No.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		31.03.2023 (लेखा परीक्षित)	31.03.2022 (लेखा परीक्षित)	31.03.2023 (लेखा परीक्षित)	31.03.2022 (लेखा परीक्षित)
1	प्रचालनों से कुल आय	34,457.04	32,329.10	87,194.14	85,949.02
2	अवधि के लिए निवल लाभ (कर, विशिष्ट मदों और/ या असाधारण मदों से पहले) #	9,046.20	11,045.89	21,654.92	23,911.98
3	अवधि के लिए कर से पहले निवल लाभ (विशिष्ट मदों और/ या असाधारण मदों के बाद) #	9,046.20	11,045.89	21,654.92	23,911.98
4	अवधि के लिए कर के बाद निवल लाभ (विशिष्ट मदों और/ या असाधारण मदों के बाद) #	6,611.43	8,098.81	15,587.61	17,630.77
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए लाभ (कर के बाद) एवं अवधि के लिए अन्य व्यापक आय (कर के बाद) सहित]	6,621.70	8,187.72	15,579.87	17,691.39
6	चुकता इक्विटी शेयर पूँजी (रु. 10/- प्रत्येक का अंकित मूल्य)	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00
7	रिजर्व (पुनर्मूल्यांकन रिजर्व छोड़कर)			109,885.42	100,337.94
8	नेटवर्ध			128,619.42	119,071.94
9	ऋण इक्विटी अनुपात (टाइम्स)	0.30	0.22	0.30	0.22
10	प्रति शेयर आय (मूल एवं मिश्रित) (रु.) में (वार्षिकी नहीं)	3.53	4.32	8.32	9.41
11	ऋण सेवा आवरित अनुपात (टाइम्स)	0.28	0.49	0.71	1.02
12	व्याज सेवा आवरित अनुपात (टाइम्स)	13.88	9.15	11.48	13.66

बी. समेकित परिणाम

(प्रति शेयर डाटा को छोड़कर रु. लाखों में)

Sl. No.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
		31.03.2023 (लेखा परीक्षित)	31.03.2022 (लेखा परीक्षित)	31.03.2023 (लेखा परीक्षित)	31.03.2022 (लेखा परीक्षित)
1	प्रचालनों से कुल राजस्व	34,457.04	32,329.10	87,194.14	85,949.02
2	अवधि के लिए निवल लाभ (कर, विशिष्ट मदों और/ या असाधारण मदों से पहले) #	9,046.20	11,045.89	21,654.92	23,911.98
3	संयुक्त उद्यम के शेयर के लाभ/ (हानि)	14.55	7.39	38.84	30.96
4	अवधि के लिए कर से पहले निवल लाभ (विशिष्ट मदों और/ या असाधारण मदों के बाद) #	9,060.75	11,053.28	21,693.76	23,942.94
5	अवधि के लिए कर के बाद निवल लाभ (विशिष्ट मदों और/ या असाधारण मदों के बाद) #	6,625.98	8,106.20	15,626.45	17,661.73
6	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए लाभ (कर के बाद) एवं अवधि के लिए अन्य व्यापक आय (कर के बाद) सहित]	6,636.25	8,195.11	15,618.71	17,722.35
7	चुकता इक्विटी शेयर पूँजी (रु. 10/- प्रत्येक का अंकित मूल्य)	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00
8	रिजर्व (पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर)			109,805.60	100,219.28
9	नेटवर्ध			128,619.42	118,953.28
10	ऋण इक्विटी अनुपात (टाइम्स)	0.30	0.22	0.30	0.22
11	प्रति शेयर आय (मूल व मिश्रित) (रु.) (वार्षिकी नहीं)	3.54	4.33	8.34	9.43
12	ऋण सेवा आवरित अनुपात (टाइम्स)	0.28	0.49	0.72	1.02
13	व्याज सेवा आवरित अनुपात (टाइम्स)	13.90	9.15	11.49	13.67

टिप्पणी :

1. उपरोक्त सेवा (लिस्टिंग ऑफिसलोगेशन्स एण्ड डिस्कलोजर रिकवायरमेंट्स), रेग्युलेशन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेस के पास दायर तिमाही एवं वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। 31 मार्च 2023 को समाप्त तिमाही एवं वार्षिक वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट (www.bseindia.com या www.nseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.midhani-india.in) पर उपलब्ध है।
2. 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए समेकित वित्तीय परिणाम में उत्कर्ष अल्युमीनियम धातु निगम लिमिटेड (संयुक्त उद्यम कंपनी) जो इक्विटी मेथड (50 प्रतिशत शेयरहोर्डिंग) के अंतर्गत समेकित की गई है, के परिणामों को भी शामिल किया गया है।
3. # विशिष्ट और/ या असाधारण मदों को इंड-एएस के अनुसार लाभ और हानि के विवरण में समायोजित किया गया है।
4. वित्तीय परिणामों के उपरोक्त विवरण की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई एवं निदेशक मंडल द्वारा की 25 मई, 2023 को हुई बैठक में अनुमोदित किया गया है।

स्थान : हैदराबाद

तिथि : 25.05.2023

कृते मिश्र धातु निगम लिमिटेड
हस्ता - डॉ. संजय कुमार झा
चेयरमैन एवं मैनेजिंग डायरेक्टर
डीआईएन : 075330306





మిశ్ర ధాతు నిగమ్ లిమిటెడ్

మిదాని ట్రాఫిక్ సంస్కర్లు (సికియర్: L14292TG1973GOI001660) నువ్వులకి మరియు కార్బిన్లకి అప్పుకొనుటానికి శో- కాంపానీకి, క్రెడిట్ లైసెంచర్ -5000088, ఫోన్: 040-24184510, వెబ్సైట్: www.midhani-india.in

31 మార్చి, 2023తో ముగిసిన క్రిష్ణాశిక మరియు వార్తక ప్రాథమిక అర్థక ఫలితాల సంగ్రహం

ఎ. స్వతంత్ర వీరింగు

(22. వ్యవస్థ అనుమతి కల్పించి ఉండాలి)

S/N	வித்தாலை	எ. செப் காலை முடி தொகை		எ. செப் காலை முடி வைத்தொகை	
		மு.ந-காலை தொகை	மு.ந-காலை வைத்தொகை	மு.ந-காலை தொகை	மு.ந-காலை வைத்தொகை
1.	ஏஜன்ட் கூடி ஒத்து வாசனை	34,457.04	32,329.10	87,194.14	85,949.02
2.	நீர் குளி கூடி வாசனை போன்ற அமைப்பு எடுத்த வாசனை முடி #	9,046.20	11,045.89	21,654.92	23,911.98
3.	நீர் குளி குளி கூடி வாசனை போன்ற அமைப்பு எடுத்த வாசனை முடி #	9,046.20	11,045.89	21,654.92	23,911.98
4.	நீர் குளி குளி கூடி வாசனை போன்ற அமைப்பு எடுத்த வாசனை முடி #	6,611.43	8,096.81	15,587.61	17,630.77
5.	நீர் குளி வாசனை நீர்த் தாங்கள் (நீர் குளி கூடி வாசனை போன்ற நீர்த் தாங்கி வாசனை)	6,621.70	8,187.72	15,579.87	17,691.39
6.	நீர்த் தாங் தாங்கள் ஏஜன்ட் கூடி வாசனை	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00
7.	கெட்டி (பொய்யாக்கிரி தாங்கி வாசனை)			1,09,885.42	1,00,337.94
8.	பாகி கூடி			1,28,619.42	1,19,071.94
9.	பாகி கூடி வாசனை (பாகி)	0.30	0.22	0.30	0.22
10.	நீர் ஏஜன்ட் வாசனை (நீர் குளி வாசனை) (நீர் ஏஜன்ட் வாசனை)	3.63	4.32	6.32	9.41
11.	பாகி கூடி வாசனை (பாகி)	0.28	0.49	0.71	1.02
12.	நீர் ஏஜன்ட் வாசனை (பாகி)	13.88	9.15	11.48	13.66

డా. వెంకిట పురిజు

(Dr. அழகர் மாது ரீதை உத்திரவுப்பு)

క్ర. నెం	వివరాలు	ఈ సాధారణ విధాన యొద్దమ		ఈ సాధారణ విధానపై వ్యాపారములు	
		శి.శ.శ.శ.శ. (రూ.కోటీలు)	శి.శ.శ.శ.శ. (రూ.కోటీలు)	శి.శ.శ.శ.శ. (రూ.కోటీలు)	శి.శ.శ.శ.శ. (రూ.కోటీలు)
1.	అధికారిపు కుటుంబ వ్యాపారము	34,457.04	32,329.10	87,194.14	85,949.02
2.	పూర్వ విధాన యొద్దమ ప్రాంతములో అధికారిపు వ్యాపారములు	9,046.20	11,045.80	21,654.92	21,811.98
3.	సెప్పి వ్యాపార వ్యాపార వ్యాపారము	14.55	7.20	38.04	30.96
4.	ప్రాంత వ్యాపార వ్యాపార వ్యాపారములు	9,080.75	11,061.20	21,693.76	23,942.94
5.	ప్రాంత వ్యాపార వ్యాపార వ్యాపారములు	6,625.98	8,146.20	15,626.45	17,061.73
6.	ప్రాంత వ్యాపార వ్యాపార వ్యాపారములు	8,636.25	8,195.11	15,535.71	17,722.35
7.	ప్రాంత వ్యాపార వ్యాపారములు	18,734.00	18,734.00	18,734.00	18,734.00
8.	ప్రాంత వ్యాపార వ్యాపారములు			1,08,305.60	1,08,305.60
9.	ప్రాంత వ్యాపార వ్యాపారములు			1,20,530.60	1,14,853.20
10.	ప్రాంత వ్యాపార వ్యాపారములు	0.30	0.22	0.30	0.20
11.	ప్రాంత వ్యాపార వ్యాపార వ్యాపారములు	2.54	4.33	8.34	8.43
12.	ప్రాంత వ్యాపార వ్యాపారములు	0.29	0.47	0.72	1.07
13.	ప్రాంత వ్యాపార వ్యాపారములు	12.90	9.15	11.49	12.87

260

కోలా ప్రాచీన మతాలు

1

କଣ୍ଠରୁ ପାଦରୁ ହେ
କନ୍ଧରୁ ପାଦରୁ ହେ